
SUBZONA SANTA ELENA

Institución: SUBZONA SANTA ELENA
Ruc: 0968582050001
Periodo fiscal: 2024

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No. Código unido Código
categoría CPC

Nivel 9

Tipo de compra Tipo
Régimen

Fondo
BID

Código
prestamo BID

Código
proyecto BID

Tipo de
presupuesto

Tipo de Bien /
Servicio

Catálo
go Ele
ctrónic

o

Procedimiento Detalle del producto Cantidad
Anual

Unidad
(metros,

litros, etc)

Costo unitario
(Dólares)

Costo total C1 C2 C3

1 2024.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530255.0
00000.001.00

00.0000

612910013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

COTIZACION SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE
COMBUSTIBLE DE LOS VEHÍCULOS POLICIALES
DEL DISTRITO SANTA ELENA

1,00000 UNIDAD 68.000,00000 68.000,00000 Si

2 2024.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530255.0
00000.001.00

00.0000

612910013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE
COMBUSTIBLE DE LOS VEHICULOS POLICIALES
DEL DISTRITO LIBERTAD SALINAS

1,00000 UNIDAD 52.000,00000 52.000,00000 Si

3 2024.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530405.0
00000.001.00

00.0000

871410018 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

COTIZACION SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO,
CORRECTIVO, CAMBIO DE REPUESTOS,
ACCESORIOS, PARTES Y PIEZAS ..

1,00000 UNIDAD 85.133,34000 85.133,34000 Si

4 2024.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530803.0
00000.001.00

00.0000

871410018 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO,
CORRECTIVO, CAMBIO DE REPUESTOS,
ACCESORIOS, PARTES Y PIEZAS ..

1,00000 UNIDAD 6.000,00000 6.000,00000 Si

5 2024.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530813.0
00000.001.00

00.0000

871410018 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

COTIZACION SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO,
CORRECTIVO, CAMBIO DE REPUESTOS,
ACCESORIOS, PARTES Y PIEZAS ..

1,00000 UNIDAD 91.666,66000 91.666,66000 Si

6 2024.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2

871410018 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO NO COMTEMPLADOS EN LA
TICKETERA ORIGINAL DE LOS V..

1,00000 UNIDAD 24.228,00000 24.228,00000 Si
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401.530405.0
00000.001.00

00.0000

7 2024.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530803.0
00000.001.00

00.0000

871410018 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO NO COMTEMPLADOS EN LA
TICKETERA ORIGINAL DE LOS V..

1,00000 UNIDAD 5.500,00000 5.500,00000 Si

8 2024.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530813.0
00000.001.00

00.0000

871410018 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO NO COMTEMPLADOS EN LA
TICKETERA ORIGINAL DE LOS V..

1,00000 UNIDAD 43.072,00000 43.072,00000 Si

9 2024.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530405.0
00000.001.00

00.0000

871410021 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO, CAMBIO DE ACCESORIOS,
REPUESTOS PARTE Y PIEZAS, ..

1,00000 UNIDAD 37.377,35000 37.377,35000 Si

10 2024.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530803.0
00000.001.00

00.0000

871410021 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO CAMBIO DE ACCESORIOS
REPUESTOS PARTE Y PIEZAS DE ..

1,00000 UNIDAD 5.536,93000 5.536,93000 Si

11 2024.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530813.0
00000.001.00

00.0000

871410021 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO CAMBIO DE ACCESORIOS
REPUESTOS PARTE Y PIEZAS DE ..

1,00000 UNIDAD 57.217,72000 57.217,72000 Si

12 2024.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530404.0
00000.001.00

00.0000

859901911 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO,
CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE AIRES
ACONDICIONADOS Y LINEA BLA..

1,00000 UNIDAD 10.000,00000 10.000,00000 Si

13 2024.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2

859901911 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO,
CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE AIRES
ACONDICIONADOS Y LINEA BLA..

1,00000 UNIDAD 20.000,00000 20.000,00000 Si
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401.530813.0
00000.001.00

00.0000

14 2024.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530209.0
00000.001.00

00.0000

853300311 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

SERVICIO DE LIMPIEZA DE LAS ÁREAS
ADMINISTRATIVAS DE LA SUBZONA  SANTA
ELENA Y DISTRITO SANTA ELEN..

1,00000 UNIDAD 14.431,23000 14.431,23000 Si

15 2024.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530209.0
00000.001.00

00.0000

853300311 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

SERVICIO DE LIMPIEZA DE LAS ÁREAS
ADMINISTRATIVAS DEL DISTRITO  LIBERTAD
SALINAS TIPO III

1,00000 UNIDAD 20.898,00000 20.898,00000 Si

16 2024.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530105.0
00000.001.00

00.0000

842100011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

SERVICIO DE INTERNET, CON FIBRA ÓPTICA
PARA LAS UNIDADES POLICIALES DE LA
SUBZONA SANTA ELENA

1,00000 UNIDAD 25.452,00000 25.452,00000 Si

17 2024.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530811.0
00000.001.00

00.0000

621650011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

SERVICIO DE PROVISIÓN DE INSUMOS DE
FERRETERÍA, GASFITERÍA Y ALBAÑILERÍA
PARA EL MANTENIMIENTO..

1,00000 UNIDAD 15.000,00000 15.000,00000 Si

18 2024.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530201.0
00000.001.00

00.0000

643230011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

SERVICIO DE TRANSPORTE PARA
ACTIVIDADES  INSTITUCIONALES DE LAS
UNIDADES POLICIALES DE LA  SUBZONA ..

1,00000 UNIDAD 12.000,00000 12.000,00000 Si

19 2024.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530301.0
00000.001.00

00.0000

678110012 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE TRANSPORTE AÉREO PARA LOS
SERVICIOS POLICIALES DE LA SUBZONA
SANTA ELENA

1,00000 UNIDAD 2.000,00000 2.000,00000 Si

20 2024.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2

851230013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACIÓN DE MANO DE OBRA PARA
REALIZACIÓN DE CAMBIO DE INSUMOS DE
ALBAÑILERÍA, GASFITERÍA ..

1,00000 UNIDAD 6.300,00000 6.300,00000 Si
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401.530402.0
00000.001.00

00.0000

21 2024.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530204.0
00000.001.00

00.0000

891211012 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE IMPRENTA QUE BRINDE EL
ABASTECIMIENTO DE ANILLADO ,
ELABORACIÓN DE TRÍPTICOS Y OTROS ..

1,00000 UNIDAD 6.300,00000 6.300,00000 Si

22 2024.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530255.0
00000.001.00

00.0000

612910013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE
COMBUSTIBLE DE LOS VEHÍCULOS POLICIALES
RUTA SPONDYLUS

1,00000 UNIDAD 6.300,00000 6.300,00000 Si

23 2024.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530405.0
00000.001.00

00.0000

872900011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
DE LAS BICICLETAS DE LA SUBZONA SANTA
ELENA

1,00000 UNIDAD 1.000,00000 1.000,00000 Si

24 2024.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530813.0
00000.001.00

00.0000

872900011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
DE LAS BICICLETAS DE LA SUBZONA SANTA
ELENA

1,00000 UNIDAD 2.000,00000 2.000,00000 Si

25 2024.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530209.0
00000.001.00

00.0000

941200011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO, LIMPIEZA,
SUCCIÓN DE LAS TUBERÍAS DE LOS POZOS
SÉPTICOS INCLUIDO TRAN..

1,00000 UNIDAD 5.819,62000 5.819,62000 Si

26 2024.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530402.0
00000.001.00

00.0000

541210015 OBRAS COMUN GASTO
CORRIENTE

MENOR
CUANTIA

MANTENIMEINTO DE LA INFRAESTRUCTURA DE
LAS UNIDADES DE POLICIA COMUNITARIA
PERTENECIENTES A LA SUBZ..

1,00000 UNIDAD 10.000,00000 10.000,00000 Si

27 2024.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2

871520112 OBRAS COMUN GASTO
CORRIENTE

MENOR
CUANTIA

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
DEL TENDIDO ELECTRICO DE MEDIA, BAJA
TENSION Y TRANSFORMADOR ..

1,00000 UNIDAD 35.000,00000 35.000,00000 Si
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401.530402.0
00000.001.00

00.0000

28 2024.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530807.0
00000.001.00

00.0000

351300011 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICIÓN DE SUMINISTROS DE OFICINA
TINTAS PARA IMPRESORAS PARA LAS
DIFERENTES UNIDADES  POLICIA..

1,00000 UNIDAD 5.000,00000 5.000,00000 Si

29 2024.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530804.0
00000.001.00

00.0000

3212904110 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICIÓN DE SUMINISTROS  DE OFICINA
QUE SE ENCUENTRAN DENTRO DEL 
CATALOGADO ELECTRÓNICO  PARA..

1,00000 UNIDAD 5.000,00000 5.000,00000 Si

30 2024.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530805.0
00000.001.00

00.0000

319220114 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICIÓN DE SUMINSTROS DE ASEO QUE
SE ENCUENTRAN DENTRO DEL CATALOGADO
ELECTRÓNICO  PARA LAS U..

1,00000 UNIDAD 5.000,00000 5.000,00000 Si

31 2024.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530813.0
00000.001.00

00.0000

361140311 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICIÓN DE NEUMÁTICOS PARA LOS
VEHICULOS POLICIALES DE LA SUBZONA
SANTA ELENA

1,00000 UNIDAD 20.000,00000 20.000,00000 Si

32 2024.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530813.0
00000.001.00

00.0000

4642000112 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

ADQUISICIÓN DE BATERÍAS PARA RADIOS DE
COMUNICACIÓN TIPO HANDY PARA LA
SUBZONA SANTA ELENA.

1,00000 UNIDAD 25.000,00000 25.000,00000 Si

33 2024.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530813.0
00000.001.00

00.0000

452900031 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

ADQUISICIÓN PARTES Y PIEZAS DE LOS
EQUIPOS INFORMATICOS PARA LA SUBZONA
SANTA ELENA

1,00000 UNIDAD 10.000,00000 10.000,00000 Si

34 2024.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2

353210113 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICIÓN DE SUMINISTROS  DE ASEO NO
CATALOGADOS PARA LAS DIFERENTES AREAS
DE LA SUBZONA SANTA E..

1,00000 UNIDAD 2.000,00000 2.000,00000 Si
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401.530805.0
00000.001.00

00.0000

35 2024.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530105.0
00000.001.00

00.0000

842100011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE INTERNET, CON FIBRA ÓPTICA
PARA LAS UNIDADES POLICIALES DE LA
SUBZONA SANTA ELENA (MES..

1,00000 UNIDAD 5.767,15000 5.767,15000 Si

36 2024.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.531408.0
00000.001.00

00.0000

271900211 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICIÓN DE BANDERAS PARA LAS
UNIDADES POLICIALES DE LA SUBZONA SANTA
ELENA

1,00000 UNIDAD 2.000,00000 2.000,00000 Si

37 2024.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530812.0
00000.001.00

00.0000

352901091 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA LA
EJECUCIÓN DEL TALLER DE ARMAS Y TIROS
POLICIAL PARA LA SUBZONA SAN..

1,00000 UNIDAD 6.000,00000 6.000,00000 Si

Total: 754.000,00000
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